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GEMEINDE ETTISWIL
URNENBÜRO

Wahlergebnisse Gemeinderatswahlen für die
Amtsperiode 2024-2028

vom 28. April 2024

Mitglieder des Gemeinderates

1. Kreyenbühl Samuel die Mitte bisher

2. Boog Urs FDP bisher

3. Trottmann Adrian die Mitte bisher

4. Roos Nicole FDP neu

5. Frey Mathias die Mitte bisher

Stimmen

632

545

641

633

641

Gemeindepräsident
Kreyenbühl Samuel die Mitte bisher

Gemeindeamman
Boog Urs FDP bisher

Sozialvorsteher
Trottmann Adrian die Mitte bisher

Schulverwalterin
Roos Nicole FDP neu

Bauverwalter
Frey Mathias die Mitte bisher

633

545

644

636

644

Stimmbeteiligung: 33.9 %

Urnenbüro Ettiswil


